

وزارت ورزش هم در تسلط کی روش؟!

پس از دفاع از فوتبالیست‌ها منتظر حمله سایر قهرمانان باشید!

شده تا این شائبه پیش آید که کی روش پس از تسلط همه جانبه بر مدیران فدراسیون فوتبال حالا وزارت ورزش‌ها را نیز تحت سلطه خود در آورده است! اما از همه اینها که بگذریم داور زنی قطعاً باید در قبال دفاع خود از این ماجرا، منتظر حمله از سوی بسیاری از قهرمانانی باشد که با امکاناتی به مراتب کمتر از فوتبال در عرصه‌هایی بزرگ مثل المپیک و رقابتهای بزرگ جهانی، درخشیده‌اند و مردم را شاد کرده‌اند اما هرگز چنین گوشه چشمی را از وزارت خانه ندیده‌اند.

راستی هنوز مشخص نیست که لغت «همبستگی» که در اظهار نظر داور زنی آمده به واقع به چه هدفی عنوان شده است؟ قطعاً وی خواسته از این لغت استفاده‌ای بهینه کرده و آنرا حتی وراى نتایج فوتبالیست‌ها مطرح کند تا از این جهت احتمالاً احساسات مسئولین نظام و وظیفه را تحریک کرده آنان را تحت تاثیر قرار دهد غافل از اینکه پاسخ قاطع رئیس حوزه نظام وظیفه آب پاکى را برای جلوگیری از این تبعیض آشکار روی دست ریخت. و اما در پایان یک سؤال از معاون ورزش قهرمانی: آیا سایر قهرمانان که افتخار آفرین بوده‌اند تا به امروز عامل گسستگی بوده‌اند و فوتبال عامل همبستگی؟



بیشتر مشخص شد که نامه وزیر ورزش هم به احتمال قریب به یقین به سفارش و اصرار وی به حوزه نظام وظیفه نوشته شده و گر نه مگر می‌شود که وزیر ورزش از چنین قوانینی بی‌اطلاع باشد و دست به اقدامی بزند که پیش از هر کس موجبات تعجب همگان را در قبال خود ایجاد کند؟ البته اظهار نظر کی روش پس از اعلام غیر قانونی بودن این ماجرا از سوی مسئولین مربوطه هم جالب توجه بود که پایش را در یک کشک کرده و گفته باید این بازیکنان حتماً معاف شوند و احتمالاً اظهار نظر اخیر داور زنی بخاطر راضی کردن کی روش مطرح

بعد از فدراسیون فوتبال، این بار نوبت وزارت ورزش و جوانان بود که به تسلط کی روش درآید. هفته گذشته دکتر سلطانی فروزیر ورزش و جوانان در اقدامی تعجب برانگیز با نامه‌ای به مدیریت نظام وظیفه از این ارگان خواست تا پاس بر قانون نهاده و فوتبالیست‌هایی که در جام جهانی حضور داشته‌اند را از خدمت سربازی معاف کند!

در این میان با پاسخ قاطع مسئول مربوطه مبنی بر غیر قانونی بودن این ماجرا و بر و بر و شد باز خورد هایی را نیز از سوی قهرمانان سایر ورزش‌ها مثل بسکتبال دریافت کرد. قهرمانانی که پیش از این بارها به مسابقات جهانی راه یافته‌اند و در قیاس با فوتبال به نتایج به مراتب بهترین هم دست یافته‌اند گله کردند که چرا وزیر فقط فوتبال را می‌بیند؟! اما در ادامه داور زنی معاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش برای عقب‌نماندن از قافله، ابراز کرد که قانون سرباز قهرمان باید اصلاح شود و در این راستا نامه وزیر دفاع کرد. داور زنی گفت: «گرویدادی باعث خوشحالی مردم و همبستگی شود باید از عاملین این همبستگی تقدیر شود!»

به واقع باید گفت که داور زنی چه دلیل قانع کننده‌ای آورده است! از طرفی در این مملکت خیلی از جوانها هستند که بارها در عرصه‌های مختلف عامل خوشحالی و سربلندی ایران شده‌اند پس چرا

نورانه‌های وزارت ورزش و جوانان!

تغییر برای پیشرفت از پایین به بالا!



اعمال عجیب و غریب در وزارت ورزش فقط به مواردی در حوزه مدیریت‌های کلان وزارتخانه مثل همان نامه وزیر به حوزه نظام وظیفه خلاصه نمی‌شود و هر از گاهی باید منتظر چنین مواردی بود.

هفته گذشته مراسم تودیع و معارفه معاون روابط عمومی وزارت ورزش و جوانان برگزار شد! دقت کنید که معارفه و تودیع انجام شده نه رئیس و مدیر در حالیکه همیشه معارفه و تودیع مدیران انجام می‌شود و پس از آن هم مدیر جدید، زیر مجموعه خود را بر می‌گزیند. اما قسمت جالب دیگر ماجرا این است که در این مراسم ماز باار ناظمی مدیر روابط عمومی با تشکر از معاونت سابق عنوان کرده که هر سیستمی نیاز به ایده جدید دارد

و نیاز به گردش‌نخبگان! واقعاً که ایده تغییر برای حضور نخبگان با ایده‌های جدید در ارتقای پیشرفت از پائین به بالا از عجایبی است که فقط باید نمونه آنرا در وزارت ورزش دید. یعنی نیاز به ایده جدید و گردش‌نخبگان که همیشه مدیران آغاز می‌شود این بار از معاونت شروع شده است؟ یعنی دلیل نبودن ایده جدید در یک سازمان، زیر مجموعه هستند یا مدیریت؟ قاعدتاً با تغییر مدیریت است که ایده جدید ایجاد می‌شود و همچنین گردش نخبگان!

ناظمی در قسمت دیگری نیز عنوان کرده که خمار لو معاون جدید روابط عمومی هم با تجربه است و هم بین رسانه‌ها محبوب و می‌تواند تعامل خوبی با درون و بیرون سازمان برقرار کند. با این وجود کاش خود ماز باار ناظمی که در اصل یک رسانه‌ای است نیز صاحب این محبوبیت می‌بود و در انتخابات انجمن ورزش‌نویسان حداقل اگر نه در بین نفرات اول بر گزیده انجمن اما لااقل در بین نفرات آخر جامی گرفت اما چنین نشد تا مشخص شود که علی‌رغم جایگاه خاصی که در وزارتخانه دارد نتوانسته محبوبیت لازم را در بین اصحاب رسانه بدست آورد.

امانکاتی در قبال توصیه سه قسمتی خمار لو که به همکاری داشت مبنی بر سر لوجه قرار دادن سه اصل راستگویی، نظم و انضباط و احساس مسئولیت! موضوعی که غیر مستقیم اشاره دارد به اینکه قاعدتاً بعضی از همکاری‌های ناظمی را رعایت نمی‌کنند! ماجرای که قطعاً می‌تواند محبوبیت او را در بین رسانه‌ها مثل ناظمی کمتر و کمتر کند! و این سؤال که آیا خود شخص خمار لو تاکنون این سه اصل را رعایت کرده است؟ اگر جواب مثبت است چگونه می‌تواند تضمین بدهد که در ادامه هم بر این اصول خود پایبند بماند؟

اما سؤال مهم تر اینکه قبل از تمام این موارد اصولاً خمار لو در بین انبوهی از پیشکسوتان و کارآموده‌های عرصه رسانه و خبر که خیلی از آنها می‌توانستند و البته می‌توانند در جای او و حتی ناظمی باشند چگونه هنوز نیامده و بر صندلی جلوس نکرده به بسیاری از بزرگترها که شاگرد آنان محسوب می‌شود یا شاید هم نمی‌شود، چنین توصیه‌ای می‌کند؟

آیا او فراموش کرده است که این میزها ماندگار نیستند و با کوچکترین تغییراتی که هر لحظه امکان دارد، این میزها نیز می‌گذرد؟ حداقل فردی که در عرصه رسانه کار کرده و به قول ناظمی با تجربه به این میدان است بارها و بارها، چنین تغییراتی از نزدیک شاهد بوده است پس چه می‌شود که رسیدن به میزها باعث می‌شود چشمها بر واقعیتها بسته شده و مثل «مرگ برای همسایه است» مصداق پیدا کند.

در مطالب هفته‌های گذشته به اظهار نظرهای مربی تیم ملی واترپلو اشاره داشتیم که وی معتقد است باید به بهترین نتایج در بازی‌های آسیایی جا کار تا دست یابند و تلاش‌ها فراوانی در این راه داشته‌اند. البته اشاره هم داشتیم که با توجه به نظرات کارشناسان واترپلو باید حتماً روی سکور بود به خصوص که در دوره گذشته از سوی وزارت ورزش مجوز لازم را دریافت نکرد و بسیاری از دست‌اندرکاران و اهل فن اعتقاد داشتند که حق واترپلو بود به بازی‌های آسیایی اعزام شود و حتی برخی معتقد بودند در صورت حضور، می‌توانست به مدال هم دست یابد. بنابراین این حال که چند سال گذشته و برنامه‌ریزی‌های خوبی هم چه از جهت اردوی داخلی و چه از نظر مسابقات تدارکاتی و حضور در تورنمنت‌های مفید برای واترپلو صورت پذیرفته است نتایج مطلوب فقط می‌تواند کسب یکی از سکوها سه‌گانه و حتی حضور در فینال باشد. انتظاری که وزیر ورزش و جوانان در بازدید از اردوهای آمادگی واترپلو شیت‌ها اگر چه از جنبه امیدواری به آن اشاره داشت اما در اصل تلویحا انتظار خود را عنوان کرده است. سلطانی فر گفته که امیدوار است واترپلو در جا کار تاروی سکور بود که قطعاً منظور وزیر ورزش انتظار روی سکور فتن از واترپلو است!



انتظار سکونشینی سلطانی فر از واترپلو!